Муниципальное образование

Тосненский район Ленинградской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Ульяновская основная общеобразовательная школа № 2»

 ПРИКАЗ

            от 30.08.2024 № 89/17-о

О назначении ответственного за методическую работу

МКОУ «Ульяновская ООШ № 2»

          В целях организации и осуществления методической работы в МКОУ «Ульяновская
ООШ № 2» и на основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Назначить методиста Горбань К.С. ответственным лицом за организацию
методической работы в МКОУ «Ульяновская ООШ № 2».
          2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.